Директору государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы № 1

с.Зольное городского округа Жигулёвск Самарской области
Федоровой Наталье Николаевне
Фамилия, имя, отчество __________________________ _______________________________________________

родителя  (законного представителя)

проживающей по адресу: _________________________

_______________________________________________

контактный телефон (домашний, мобильный) _______________________________________________

Паспорт  серия __________ № _____________________

Выдан (кем и когда) _____________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________
                                                                                                                       фамилия, имя, отчество
________________________________________ в ______ класс Вашего образовательного учреждения.

Дата рождения ребенка _______________________. Гражданство ______________________________.

Место проживания ребенка (фактическое): _________________________________________________
______________________________________________________________________________________,

место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания) _________________________,
______________________________________________________________________________________,
Окончил(а) ________ классов _____________________________________________________________
                                                                                  (наименование образовательного учреждения)

изучал(а)_____________________________ язык (при приеме в первый класс не заполняется.).

К заявлению прилагаю следующие документы (перечислить):

1) Копия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка ______________________________________;
2) Копия свидетельства о регистрации по месту жительства ___________________________________;

3) Копия паспорта родителя (законного представителя) _______________________________________;

4) Справка о здоровье ребенка ____________________________________________________________;

5) ____________________________________________________________________________________.

________________                                                                                         «____»______________ 20___
     (подпись)

Ознакомлен(а) с документами, регламентирующими прием в учреждение и организацию образовательного процесса (Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, иными документами __________________________________________________________________________).

Даю свое согласие на привлечение моего ребенка к общественно полезному труду в школе, например:  (дежурство в классе, по столовой, по школе, уборка территории школьного двора, прохождение летней трудовой практики).

На обработку персональных данных моих и моего ребенка ____________________

 согласны                                                                             (ф.и. о. )

________________

             «____»_______________20____
   (подпись)